
PRO VŠECHNY RODIČE 
Seznam věcí potřebných                   

do mateřské školy 

DO TŘÍDY: 
1) bačkorky, které si bude dítě umět samo obout  

- z bezpečnostních důvodů nejsou povoleny crocsy či pantofle 
2) pohodlné oblečení (např. tepláčky, legíny, sukně, tričko ...)  

3) náhradní oblečení  
– spodní prádlo (i vícekrát), ponožky, punčochy, tričko, tepláky ... 

4) pyžamko na odpolední odpočívání (po obědě) 
5) oděv na výtvarné a pracovní činnosti – např. zástěrku, starší tričko  

(některé druhy barev nejdou zcela odstranit z oděvu) - není povinné 
 

Ve třídě je přiměřeně teplo, není třeba děti zbytečně teple oblékat. 

 
 

NA POBYT VENKU - DO PŘÍRODY A NA ZAHRADU: 
 

KALHOTY NA VEN, v zimě oteplováky 
mikina, svetr, prošívanou vestu 

bunda (dle ročního období) 
pokrývka hlavy – čepice, kšiltovka 

sportovní boty 
holínky 

pláštěnka 
v zimě rukavice (pro malé děti palčáky) a šálu 

PROSÍME RODIČE O PODEPSÁNÍ  

VŠECH VĚCÍ DÍTĚTE 

 

https://msmnichovice.cz/index.php/informace-pro-rodice/co-potrebuje-dite-do-ms
https://msmnichovice.cz/index.php/informace-pro-rodice/co-potrebuje-dite-do-ms

